



БЕКІТЕМІН

КарМТУ ректоры
ҚР ҰҒА Академигі
А.М. Ғазалиев

2015 ж.

ЖОО (ҚарМТУ)БСҚА сыртқы сарапшыларының мамандандырылған (бағдарламалық) аккредиттеу бойынша ұсынымдарын жүзеге асыру мен ескертулерін жою жөніндегі жоспары

5B042100 Дизайн

№	Ұсынымдар мен ескертулер	Жүзеге асыру шаралары	Күтілетін нәтижелер	Орындауға жауапты тұлға	Орындау мерзімдері	Ескерту
1 СТАНДАРТ бойынша – БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ МАҚСАТТАРЫ						
1	Болған жоқ					
2 СТАНДАРТ бойынша – БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ МАЗМҰНЫ						
1.	Болған жоқ					
3 СТАНДАРТ бойынша – СТУДЕНТЕР						
1	Студенттердің ішкі және сыртқы академиялық мобильдігін қамтамасыз ету шартын құру қажет	Академиалық мобилділік бойынша келісім шарт құру	Студенттермен айырбас жасау	Маштакова Елена Канстантиновна Танирбергенова Анар Амирхановна	Желтоқсан 2015ж.	
2	Колледж бітірушілерді шақыру жұмысын қолға алу қажет	Профориентация жұмысын жетілдіру	Абитуриенттер санын көбейту	Абдильдина Гүлбану Ахметжановна	Желтоқсан 2015ж.	
3	Жұмыс берушілер гранттар беруін жетілдіру	Студенттерді грант алу үшін творчестволық конкурстарға	Грант алуға	Гомарова Бақыт Мұқашевна		

		қатысуы				
4 СТАНДАРТ бойынша – БІЛІМ БЕРУДІҢ НӘТИЖЕЛЕРІ, ТИІМДІЛІГІ.						
1	Болған жоқ					
5 СТАНДАРТ БОЙЫНША – ПРОФЕССОР-ОҚЫТУШЫЛЫҚ ҚҰРАМ						
	ПОҚ – ның ҒЗЖ мен шаруашылық келісім қызметіндегі қаржыландыру тендерлерінде және конкурстарына қатысу жұмысын жетілдіру қажет.	Грант алу конкурстарына қатысу.	Грант алу	Кафедраның ПОҚ - ы	Күз 2015ж.	
	Нөлдік емес импакт – факторлы басылымдардағы мақала жариялану жұмысын жетілдіру.	Жыл сайын нөлдік емес импакт – факторлы басылымдардағы мақала жариялануды жоспарлау	ПОҚ – ның деңгейін жоғарлату	Кафедраның ПОҚ - ы	Күз 2015ж.	
	Оқытушылардың PhD докторантурада және магистратурада оқу мүмкіндігін қамтамасыз ету	Магистратурада және PhD докторантурада оқытушының оқуын қаржыландыруды ұсыну	Оқытушының магистратурада оқу мүмкіндігі	Кафедраның ПОҚ - ы	Күз 2015ж.	
6 СТАНДАРТ бойынша – МАТЕРИАЛДЫ-ТЕХНИКАЛЫҚ БАЗА ЖӘНЕ АҚПАРАТТЫҚ РЕСУРСТАР						
	Болған жоқ					

«А және Д» Кафедра меңгеруші қ.а.



Танирбергенова А.А.